

– uczestnicy postępowania –

ZAPYTANIE OFERTOWE nr SG-270-4/2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz.U.2019, poz. 2019 z późn.zm.) na „Zakup i dostawę niszczarek dokumentów dla Sądu Rejonowego w Będzinie”.

Pytanie nr 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga, aby mechanizm tnący w urządzeniu był pozbawiony elementów plastikowych. W związku z tym czy Zamawiający wymaga również, aby wałki tnące były wykonane z jednego elementu stali? Wałki tnące stanowią kluczową część mechanizmu tnącego i wykonanie ich z jednego elementu stali stanowi gwarancję długoletniej bezawaryjnej pracy podobnie, jak wymóg braku elementów plastikowych w mechanizmie tnącym. Takie rozwiązania stosują czołowi producenci niszczarek w Europie tacy jak IDEAL, EBA, HSM, DAHLE.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wymaga aby wałki tnące były wykonane z jednego elementu stali.

Pytanie nr 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga zaoferowanie niszczarki w poziomie bezpieczeństwa DIN 66399 - P-4 która to norma opisuje również parametry niszczenia wymienionych w tabeli płyt CD, DVD oraz kart. Zamawiający nie określa wymogu stopnia tajności niszczenia tych nośników czy w związku tym czy zatem proponowane urządzenie ma posiadać również możliwość niszczenia opisanych wyżej nośników danych w trzecim stopniu tajności 0-3 i E-3 lub wyższym?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wymaga aby proponowane urządzenie posiadało możliwość niszczenia w/w nośników w min. 3 stopniu tajności.

Pytanie nr 3

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga zaoferowanie niszczarki wyposażonej w silnik przystosowany do pracy ciągłej – czy zamawiający wymaga, aby urządzenie powinno być objęte wymogiem naprawy w miejscu eksploatacji bez jego odsyłania do serwisu producenta/zewnętrznego co wiąże się z przerwą w pracy urządzenia u zamawiającego?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na naprawę urządzenia w miejscu jego eksploatacji.

Pytanie nr 4

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga zaoferowanie niszczarki w poziomie bezpieczeństwa DIN 66399 - P-4 która to norma jasno i przejrzysto określa jaką powierzchnię (320 mm. 2) ma mieć ścinek, aby spełniony został wymagany poziom bezpieczeństwa, jednocześnie Zamawiający zawiąza możliwość złożenia ofert poprzez podanie wymiarów ścinka poprzez jego ograniczenie do nie szerszego jak 3 mm. Wnoszę o usunięcie zapisu o wymogu szerokości ścinka przy pozostawieniu i zachowaniu wymogu podanego poziomu bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z oferty wymiarów ścinka z zachowaniem poziomu bezpieczeństwa normy DIN 66399 - P4.

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Będzinie
mgr Agnieszka Noszczyk